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CdL in IGIENE DENTALE

3° anno | SEMESTRE a.a. 2016/2017

1° sett. 26/09 - 30/09/2016

2° sett. 03/10 - 7/10/2016

3° sett. 10/10 - 14/10/2016

Ilunedi
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martedi

aule

mercoledi

aule

giovedi
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auIeIIunedi
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giovedi
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venerdi

aule Ilunedi
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aule

mercoledi
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giovedi
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aule

TerPar

Pedodo

TerPar

TerPar

Pedodo

TerPar

Semin

TerPar

Pedodo

TerPar
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Pedodo

TerPar

AmbOdonto

Con odonto

Pedodo

Pedodo

TerPar

Pedodo

Pedodo

TerPar

Pedodo

Pedodo

TerPar

Pedodo

Pedodo

TerPar

AmbOdonto

Pedodo

Pedodo

Pedodo

Otorino

Pedodo

Otorino

Pedodo
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Pedodo

Otorino

Otorino

Otorino

Otorino

Otorino

Otorino

Otorino

Otorino

Laboratorio
per
Tirocinio in
diet

Pedodo

Pedodo

Laboratorio
per
Tirocinio in
diet

Otorino

Pedodo

Pedodo

Pedodo

Lab
Tirocinio
Rianim

Al13]

Pedodo

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Semin
Mitsiadis

Lab
Tirocinio
Rianim

Al13]

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

4

S

ett. 17/10 -21/10/ 2016

w

sett. 24/10 -28/10/ 2016

6° s

ett. 31/10 -04/11/ 2016
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AmbOdonto

Test ingresso
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Otorino

Otorino

Otorino

Otorino

Protesi

Protesi

Protesi

Protesi

Protesi

Protesi

Pedodo

Pedodo

Pedodo

Pedodo

Pedodo

Pedodo

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Semin
Mitsiadis

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

FESTA

Otorino

Otorino

Otorino

Otorino

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med

Sc.T.Med




I 7° sett. 7/11 -11/11/ 2016 I 8° sett. 14/11 -18/11/ 2016 I 9° sett. 21/11 -25/11/ 2016
Ilunedi aule|martedi |gqule |[mercoledi|ayle |giovedi  |aule [venerdi au|ellunedi aule|martedi |gyle |mercoledi|ayle |giovedi  |aule|venerdi |aule Ilunedi aule|martedi |gyle [mercoledi|ayle |giovedi |aule|venerdi |gule
8.30 Pedodo
9.00 |TerPar ) Pedodo | S [Pedodo . 2 |Ortodo TerPar S Ortodo
€ c Semin | € €
9.30 [TerPar s Pedodo | g [Pedodo .. | 5 [Ortodo TerPar s Ortodo
10:00§TerPar 9 Pedodo © [Pedodo Mitsiadis © [Ortodo TerPar 9 Ortodo
10:30§ TerPar E Pedodo § Pedodo m Semin M F 8 [Ortodo M TerPar <E( M Ortodo M
11:00] Pedodo Ortodo Biofilm Ortodo Ortodo
11:30) Otorino Ortodo Otorino Ortodo Otorino Ortodo
12:00 Otorino Otorino Otorino
12:30 Otorino M Otorino M Otorino M
13:00 Otorino Otorino Otorino
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00 Sc.T.Med Sc.T.Med Sc.T.Med
17:30| Sc.T.Med Sc.T.Med Sc.T.Med
18:00| Sc.T.Med | 2 Sc.T.Med | 2 Sc.T.Med | 2
18:30) Sc.T.Med Sc.T.Med Sc.T.Med
19:30) Sc.T.Med Sc.T.Med Sc.T.Med
10° sett. 28/11 -02/12/ 2016 11° sett. 05/12 -09/12/ 2016 | 00° sett. 12/12 -16/12/ 2016
Jlunedi aule |martedi  |aule |mercoledi |aule |giovedi aule |venerdi aule flunedi aule |martedi  |aule |mercoledi |aule |giovedi aule |venerdi aule  Jluned aule |martedi  |aule |mercoledi |aule |giovedi aule |venerdi aule
8.30
9.00 [TerPar 5] Protesi TerPar ] Protesi
9.30 JTerPar _§ Protesi TerPar _§ Protesi
10:00 TerPar 9 Protesi M TerPar 9 Protesi M
10:30f TerPar <E( Protesi TerPar E Protesi
11:00 Protesi Protesi
11:30 Otorino Otorino
12:00 Otorino Otorino
12:30 Otorino M Otorino M
13:00 Otorino Otorino
13:30 FESTA
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00 Sc.T.Med Sc.T.Med
17:30| Sc.T.Med Sc.T.Med
18:00| Sc.T.Med | 2 Sc.T.Med | 2
18:30 Sc.T.Med Sc.T.Med
Sc.T.Med Sc.T.Med

19:30




8.30

9.00

9.30
10:00}
10:30)
11:00)
11:30)
12:00)
12:30)
13:00)
13:30)
14:00)
14:30)
15:00)
15:30)
16:00)
16:30)
17:00)
17:30)
18:00)
18:30)
19:30

| 12° sett. 09/01 -14/01/ 2017 13° sett. 16/01 -21/01/ 2017 | 14° sett. 23/01 -28/01/ 2017
llunedi aule |martedi  |aule |mercoledi |aule |giovedi aule |venerdi aule Jlunedi aule |martedi  |aule |mercoledi |aule |giovedi aule |venerdi aule  Jlunedi aule |martedi  |aule |mercoledi |aule |giovedi aule |venerdi aule
Ortodo Ortodo
TerPar o] Protesi Ortodo Protesi Ortodo Protesi Ortodo
TerPar _§ Protesi Ortodo Protesi Ortodo Protesi Ortodo
TerPar S Protesi Ortodo M Protesi Ortodo Y] Protesi Ortodo | M
TerPar E Protesi M Ortodo Protesi M Ortodo Protesi M Ortodo
Protesi Ortodo Protesi Ortodo Protesi Ortodo
Protesi Ortodo Protesi Ortodo Protesi Ortodo
Pediatria Pediatria Pediatria Pediatria
Pediatria Pediatria Pediatria Pediatria
Pediatria Pediatria Pediatria Pediatria
Pediatria Pediatria Pediatria Pediatria
Sc.T.Med Sc.T.Med Pediatria 3 Sc.T.Med Pediatria 2 Pediatria 3 Sc.T.Med Pediatria 2
Sc.T.Med Sc.T.Med Pediatria Sc.T.Med Pediatria Pediatria Sc.T.Med Pediatria
Sc.T.Med | 2 Sc.T.Med | 2 [Pediatria Sc.T.Med | 2 [Pediatria Pediatria Sc.T.Med | 2 [Pediatria
Sc.T.Med Sc.T.Med Pediatria Sc.T.Med Pediatria Pediatria Sc.T.Med Pediatria
Sc.T.Med Sc.T.Med Sc.T.Med Sc.T.Med
edodo Pedodonzia - Orsini 2 CFU | 15° sett. 30/01-31/01/ 2017
Ortodo Ortodonzia - Orsini 2 CFU llunedi aule |martedi  |aule |mercoledi |aule |giovedi aule |venerdi aule
: NO LEZIONI Pediatria Seminario pediatria generale e specialistica - Catassi 2CFuU 830
Sc.T. Med Scienze Tecniche Mediche - Sparabombe 4CFu 900
[ IMUTUATO DT Otorino Otorinolaringoiatria - Re 2CFU 930
Protesi Protesi dentaria - Gorrieri 2CFU 1000
1 ATTIVITA' SEMINARIALI TerPar Terapia Parodontale - Piemontese ___2CFU 1030
11:00
[ ] Festivita 1130
12:00
I Mutuato con 2 anno CLID 1230
13:00
[__]'nsieme ai aietistl 13:30
14:00
14:30)
15:00jPediatria
15:30§ Pediatria
16:00jPediatria
16:30§ Pediatria
17:00jPediatria 2 Sc.T.Med
17:30jPediatria Sc.T.Med
18:00j Pediatria Sc.T.Med 2
18:30fPediatria Sc.T.Med

Sc.T.Med




